



Chór Dziecięcy Filharmonii Sudeckiej

sezon
2023/2024

dołącz do nas:

1 Wypełnij formularz online

dostępny na stronie Filharmonii Sudeckiej w zakładce Chór dziecięcy:
www.filharmoniasudecka.pl/chor-dzieciocy-filharmonii-sudeckiej/

2 Przysłuchanie

25 września 2023 r. o wskazanej godzinie
(informacja zostanie podana w wiadomości e-mail).

3 Informacja o zakwalifikowaniu

drogą mailową zostanie wysłana informacja,
czy dziecko zostało zakwalifikowane do udziału
w Chórze dziecięcym Filharmonii Sudeckiej.

udział bezpłatny*

FORMULARZ



Chór Dziecięcy Filharmonii Sudeckiej

prowadzony jest w dwóch grupach wiekowych:

Grupa młodsza – dzieci w wieku **od 6 do 9 lat**

Grupa starsza – dzieci i młode osoby w wieku **od 10 do 15 lat**

Próby odbywać się będą w poniedziałki i czwartki w godzinach popołudniowych. Realizowane są próby sekcyjne oraz tutti.

Jak wyglądają zajęcia

Udział w zajęciach Chóru Dziecięcego Filharmonii Sudeckiej rozbudza wyobraźnię i muzykalność, a właściwy dobór ćwiczeń emisyjnych i repertuaru pozwala doskonalić głos, dykcję, poczucie rytmu oraz kształtuje zainteresowania muzyczne. Filharmonia Sudecka zapewnia wszystkim uzdolnionym i chcącym śpiewać dzieciom możliwość bezpłatnego uczestniczenia w zajęciach Chóru, a także koncertowania na deskach Filharmonii Sudeckiej wraz z zawodową Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii Sudeckiej. Podczas zajęć dzieci pracują nad poczuciem rytmu wykonując **ćwiczenia rytmiczno-ruchowe**, uczą się przygotowywać ciało oraz głos do pracy poprzez **ćwiczenia rozluźniające**, oddechowe, artykulacyjne oraz fonacyjne. W dalszej części zajęć chórzyci **pracują nad repertuarem**, który dostosowany został do ich możliwości wokalnych.

Kierownik Chóru: Anna Kupczyńska

Absolwentka Akademii Muzycznej im. F. Nowowiejskiego w Bydgoszczy, w klasie dyrygowania dr hab. Grażyny Wolter-Kaźmierczak oraz Akademii Muzycznej im. K. Lipińskiego we Wrocławiu, w klasie dyrygowania prof. dr hab. Agnieszki Franków-Żelazny. W czasie studiów brała udział w licznych warsztatach i seminariach dla dyrygentów. Posiada bogate doświadczenie w pracy z dziećmi, dzięki pracy w przedszkolu, szkołach powszechnych oraz muzycznej, a także dzięki prowadzeniu indywidualnych zajęć wokalnych i umuzykalniających. Jako dyrygent pracowała z każdą grupą wiekową. W swojej pracy zaraża innych miłością do śpiewu i chóralistyki.

Wydarzenia z udziałem Chóru Dziecięcego w sezonie 2023/24:

- Koncert Muzyki Polskiej
- Koncert wokально-instrumentalny
Poemat *FreDro*
- Wałbrzyskie kolędowanie *Wśród
nocnej ciszy*
- Koncert Wiosenny
- Koncert wokально-instrumentalny
Opowieść muzyką malowana

